
Originalūs	„Kia“	
salono	oro	filtrai	
Kvėpuokite	grynu	oru.



Svarbu keisti „Kia“ automobilio salono oro filtrą originaliu „Kia“ 
salono oro filtru, kuris sukurtas ir pagamintas specialiai jūsų „Kia“ 
modeliui. Jį galima įdėti nepaliekant jokių plyšių ar tarpelių, per 
kuriuos užterštas oras galėtų patekti į automobilį. Optimalus 
tankis ir paviršius su idealaus dydžio poromis ir reikiamu jų kiekiu 
užtikrina efektyvų filtravimą ir pakankamą oro srautą.

Originalūs	„Kia“	salono	oro	filtrai	padeda	pašalinti	nemalonų	kvapą,	dujas	ir	alergenus.	
Standartinis	salono	filtras,	aktyvintosios	anglies	filtras	(idealiai	tinkantis	alergiškiems	ar	
astma	sergantiems	žmonėms)	ir	bioninis	filtras	(atsparus	bakterijoms	ir	pelėsių	augimui):	
rinkitės	tinkamiausią	filtrą	pagal	savo	poreikius.

Kodėl verta rinktis originalų 
„Kia“ salono oro filtrą?

Kokios oro švaros pageidaujate?

Originalių „Kia“ salono oro filtrų privalumai

• Švaresnis	oras	automobilio	salone	
• Didesnis	vairavimo	patogumas

• Geresnė	vairavimo	sauga
• Ilgesnis	oro	kondicionierių	tarnavimo	laikas

Standartinis dalelių 
filtras

Aktyvintosios anglies 
filtras

Bioninis filtras

Net	jei	jūsų	automobilio	vidus	ir	išorė	spindi	švara,	jame	gali	būti	nepageidautinų	
pakeleivių.	Bakterijos,	virusai	ir	oro	teršalai	nematomi	plika	akimi	ir	puikiai	jaučiasi	
įprastiniame	automobilyje.

Viename įprastinio automobilio 
kvadratiniame centimetre galima 
rasti maždaug 382 tipų bakterijų

Vien tik ant pavarų perjungimo 
svirties yra maždaug 356 tipų 
bakterijų

Automobilio bagažinėje yra 
maždaug 850 tipų bakterijų

382 850356

Bakterijos,	virusai,	žiedadulkės	ir	grybeliai	patenka	į	automobilį	per	salono	ventiliatorių	ir	
oro	kondicionierių.	Salono	viduje	jie	gali	kelti	problemų,	tiek	nemalonių,	tiek	ir	pavojingų	
vairuotojui	ir	keleiviams.	Tai	gali	būti:

AstmaŠienligė AlergijosNemalonus kvapas

Originaliame	„Kia“	salono	oro	filtre	yra	filtravimo	terpė,	sulaikanti	oro	teršalus	prieš	jiems	
patenkant	į	vėdinimo	sistemą	ir	oro	kondicionierių,	o	vėliau	–	į	automobilio	saloną.

Kaip originalus „Kia“ salono oro filtras gali 
apsaugoti nuo „nematomų keleivių“?



Originalūs „Kia“ salono oro filtrai. 
Asortimentas

A. Standartinis originalus „Kia“ salono oro filtras

Paskirtis 
Apsauga	nuo	smulkių	dulkių	ir	grubių	dalelių.	Šis	dalelių	filtras	apsaugo	nuo	smulkių	
dulkių	bei	žiedadulkių,	kelio	dulkių,	nešvarumų	dėl	nusidėvėjimo,	suodžių,	bakterijų,	
pramoninės	kilmės	dulkių	ir	kitų	įkvepiamųjų	smulkių	dalelių.	

Kaip jis veikia?
Automobilio	išmetamųjų	dujų	sudėtyje	yra	mažesnių	kaip	2,5	mikrometro	smulkių	dulkių	
ir	suodžių	dalelių.	Nosies	ir	gerklės	gleivinė	arba	nosies	plaukeliai	gali	sulaikyti	tik	kai	
kurias	iš	šių	dalelių.	Jos	kenkia	sveikatai,	kadangi	gali	sukelti	plaučių	uždegimą	ir	pernešti	
toksiškas	medžiagas.	Kai	kurios	dalelės	daugiausiai	nusėda	apatiniuose	kvėpavimo	
takuose	ir	plaučiuose.	Jos	yra	laikomos	kvėpavimo	sistemos,	širdies	ir	kraujagyslių	ligų	
bei	astmos	priežastimi.	Taip	pat	manoma,	kad	jos	pasižymi	kancerogeniniu	poveikiu.

C. Bioninis originalus „Kia“ salono oro filtras 

Paskirtis 
Jis	suteikia	išskirtinę	apsaugą	nuo	išorėje	esančių	virusų	ir	alergenų	–	bioninis	salono	oro	
filtras	siūlo	vairuotojams	ir	keleiviams	geriausią	galimą	apsaugą	automobilio	salone.	

Kaip jis veikia?
Be	dalelių	ir	anglies	filtro	teikiamų	privalumų,	iš	aukščiausios	kokybės	salono	oro	filtras	
patikimai	ir	ilgam	sulaiko	beveik	100	procentų	smulkių	dulkių,	beveik	100	procentų	visų	
2	µm	dydžio	alergenų	ir	ore	esančias	pelėsių	mikrosporas.	Bioninis	filtras	paremtas	naujo	
tipo	medžiagos	struktūra,	jis	turi	keturis	filtro	sluoksnius,	derinančius	įvairias	filtravimo	
savybes.	Pavyzdžiui,	įvairių	dydžių	sintetinis	pluoštas	sulaiko	tiek	rupias,	tiek	labai	
smulkias	dulkių	daleles.	Patikimą	kvapų	ir	dujų	adsorbciją	užtikrina	aktyvintosios	anglies	
filtras.	Apsaugą	nuo	alergenų	suteikia	funkcinis	sluoksnis,	kuris	labai	efektyviai	ir	ilgam	
denatūruoja	alergenus.	Moksliškai	įrodyta,	kad	ilgalaikiu	stabilumu	pasižymintys	priedai	
be	nanosidabro	jonų	yra	saugūs	naudotojui.	Jie	yra	naudojami	šiame	sluoksnyje.

B. Aktyvintosios anglies originalus „Kia“ salono oro filtras 

Paskirtis 
Apsaugo	nuo	nemalonių	išorės	kvapų	–	aktyvintosios	anglies	kabinos	oro	filtras	užtikrina	
ilgalaikę	apsaugą	nuo	kenksmingų	dalelių	ir	dar	daugiau.	

Kaip jis veikia?
Aktyvintosios	anglies	sluoksnis	leidžia	adsorbuoti	kvapus	ir	įvairias	dujas,	pavyzdžiui,	
benzeną	arba	ozoną.	Be	smulkių	kietųjų	dalelių,	į	giliąsias	plaučių	sritis	gali	patekti	dujos,	
kurios	yra	iki	dešimt	milijonų	kartų	mažesnės.	Pavyzdžiui,	pavojingai	dirginantis	ozonas	
gali	sukelti	tokių	reakcijų,	kaip	galvos	skausmas,	gerklės	sudirginimas	ir	akių	ašarojimas.	
Aktyvintosios	anglies	sluoksnis	pašalina	iki	99	procentų	ozono	iš	aplinkos	oro.

A.

B.

C.



Trijų originalių „Kia“ salono oro filtrų 
skirtumai

1

2

3

4

Standartinis originalus „Kia“ 
salono oro filtras

1   Pirmasis sluoksnis: dalelių filtras 
	 	Sulaiko	10	mikrometrų	grubias	

ir	pramoninės	kilmės	dulkes	bei	
žiedadulkes

2  Antrasis sluoksnis: smukių dulkių filtras
	 	Sulaiko	2,5	mikrometro	smulkias	dulkes,	

pelėsių	mikrosporas	ir	žiedadulkių	
fragmentus

Aktyvintosios anglies originalus 
„Kia“ salono oro filtras

3 	 Trečiasis	sluoksnis:	aktyvintoji anglis  
	 	Apsaugo	nuo	kenksmingų	dujų	ir	nemalonių	

kvapų	transporto	priemonės	viduje

Bioninis originalus „Kia“ salono 
oro filtras

4  Ketvirtasis sluoksnis: funkcinis sluoksnis
	 	Pašalina	beveik	visus	2	mikronų	dydžio	

alergenus,	saugo	nuo	smulkiausių	
mikroorganizmų	ir	sulaiko	daleles	beveik	
100	procentų	efektyvumu.	Funkcinis	
sluoksnis	be	nanosidabro	efektyviai	
ir	patikimai	absorbuoja	kenksmingas	
dujas	ir	nemalonų	kvapą,	užtikrina	gerą	
filtravimą	ir	sulaiko	dulkes	ilgiausią	
galimą	laikotarpį.

Originalus 
„Kia“ oro 
dezinfekatorius
Alergijos	nesukelianti	kvapų	
absorbavimo	formulė	greitai	ir	ilgam	
pašalina	nemalonų	kvapą	iš	automobilio	
salono.	Salone	tvyro	gaivus	ir	malonus	
mėtų	dvelksmas.	Be	kvapiųjų	aliejų.

Galima	įsigyti	„Kia“	atstovybėse.	

Kaip naudoti?

•  Pastatykite	flakoną	automobilio	
salono	viduryje

•  Įjunkite	oro	kondicionierių	arba	
ventiliatorių	veikti	recirkuliacijos	
režimu

•  Spauskite	purkštuvo	viršų,	kol	jis	
spragtelės

• 	Flakonas	visiškai	ištuštėja	per	
maždaug	2,5	min.

Parodyta	filtrų	spalva	ir	dydis	yra	tik	iliustracijai.


	960bfa172311590961b931d07a18e72feb930227fd45033c06044012c1ba7ce4.pdf
	960bfa172311590961b931d07a18e72feb930227fd45033c06044012c1ba7ce4.pdf

